

Specificații de preț (F4.2)

ARIDAN CENTER S.R.L.

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1667907353543		Alternativa nr.:
Denumirea licitației:Pneuri pentru sarcină mică și mare	Data: 8 nov 2022	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Termen de achitare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34351100-3	Lot 1 Bunuri:								
	Pneuri: 195/65R15 Fără cameră (Autoturism, Dacia Logan)	buc	12,000	662,50	795,00	7950,00	9540,00	La comanda Beneficiarului, conform necesităților reale în termen de 14 zile din data înaintării comenzii. (DDP, INCOTER	90 de zile din data facturării
	Pneuri: 205/55R16 Fără cameră (Autoturism, Skoda Octavia)	buc	4,000	695,83	835,00	2783,33	3340,00		
	Lot 2 Bunuri:	buc		0,00		0,00	0,00		
	Pneuri: 185/80R14C fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-208D)	buc	8,000	820,83	985,00	6566,67	7880,00		
	Pneuri: 195/70R15C fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-208D)	buc	10,000	915,83	1099,00	9158,33	10990,00		
	Pneuri:225/70R 15CFără cameră (Microbus Mercedes-312D)	buc	4,000	1125,00	1350,00	4500,00	5400,00		
	Pneuri: 235/65R16C fără camera de aer (autocamionetă Mercedes-316CDI)	buc	12,000	1249,17	1499,00	14990,00	17988,00		
	Pneuri: 240-508R (8,25 R20)+fliper, camera de aer (GAZ, Cisternă KO-503)	buc	8,000	4129,17	4955,00	33033,33	39640,00		
	Pneuri:240-508R (8,25R20) VM201 + fliper, camera de aer (camion destinație special, GAZ Next),	buc	12,000	4129,17	4955,00	49550,00	59460,00		
	Pneuri: 260-508R (9,00R20)+fliper, camera de aer (autobasculantă KAMAZ-5511),	buc	20,000	4166,67	5000,00	83333,33	100000,00		
	Pneuri: 280-508R +fliper, camera de aer (excavator AO33213)	buc	8,000	5416,67	6500,00	43333,33	52000,00		
	Pneuri: 320-508R (12.00 R20) +fliper, camera de aer (automacara MAZ-5335 KS-3577)	buc	2,000	4625,00	5550,00	9250,00	11100,00		
	Lot 3 Bunuri:	buc		0,00		0,00	0,00		
	Pneuri:4.00-8 (pentru motosapă)	buc	4,000	666,67	800,00	2666,67	3200,00		

Pneuri:6.5-16 Cu cameră (Tractor T-40 puntea din față)		buc	2,000	1455,83	1747,00	2911,67	3494,00	INCOTERMS 2013), str. Calea Basarabiei, 26.	
Pneuri:7.5-20 Cu cameră (Tractor MTZ-80 puntea din față)		buc	10,000	2041,67	2450,00	20416,67	24500,00		
Pneuri:11.2-20 Cu cameră (Tractor MTZ-82 puntea din față)		buc	2,000	3125,00	3750,00	6250,00	7500,00		
Pneuri:13.6-38 Cu cameră (Tractor T-40 puntea din spate)		buc	4,000	7250,00	8700,00	29000,00	34800,00		
Pneuri:15.5-38 Cu cameră (Tractor MTZ-82 puntea din spate)		buc	10,000	7916,67	9500,00	79166,67	95000,00		
Pneuri:12.5/80-18 Fără cameră (Excavator JCB 3CX puntea din față)		buc	2,000	4041,67	4850,00	8083,33	9700,00		
Pneuri:16.9/80-24 Fără cameră (Excavator JCB 4CX)		buc	4,000	9833,33	11800,00	39333,33	47200,00		
Total						452276,67	542732,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Iatchevici Alexandr În calitate de: manager

Ofertantul: ARIDAN CENTER SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Matei Basarab 5/1 of 1